RITENUTO quindi di poter prorogare i servizi di gestione della piattaforma telematica denominata 

DGS_PROTO_CLOUD (protocollazione Elettronica, Gestione documentale e Atti amministrativi) 

all’operatore economico Datagraf Servizi S.r.l.  della durata di sette mesi e del valore pari a € 43.625,00 

(QUARANTATREMILASEICENTOVENTICINQUE €) IVA esclusa; 

RITENUTO che il totale dell’affidamento (determina 15 del 25.11.2024 più proroga) complessivamente è 

di € 82.125.00 (OTTANTADUEMILACENTOVENTICINQUE,00) IVA esclusa; 

VISTO l’art. 50, comma 1, lett. b), del richiamato D.Lgs. n. 36/2023, a norma del quale «Salvo quanto previsto 

dagli articoli 62 e 63, le stazioni appaltanti procedono all'affidamento dei contratti di lavori, servizi e forniture di

[...]

documentale e Atti amministrativi) nei confronti di Datagraf Servizi S.r.l. (C.F./P.IVA 02289420644), 

ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) del Decreto Legislativo 31 marzo 2023, n. 36, della durata di sette 

mesi e del valore complessivo pari ad € 43.625,00 

(QUARANTATREMILASEICENTOVENTICINQUE,00) IVA esclusa; 

2. Il presente affidamento diretto avviene mediante emissione di Richiesta di Offerta tramite adesione alla 

sezione del MePA ove risulta iscritto Datagraf Servizi S.r.l. 

3. Ai sensi dell’art. 15 del D.Lgs. n. 36/2023, il sottoscritto Direttore Generale è individuato quale